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                                Чемпионат  Хабаровского края по лѐгкой атлетике  

     

    МУЖЧИНЫ                                                     60м                            23-24 января 2015 г.    г. Хабаровск 
 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация 

Результаты Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера Забег Финал 

1 Шмыков Андрей 00.00.92 КМС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 6.7 6.7 КМС Саяпин В.В. 

2 Бабюк Игорь 28.08.96 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР, ХГАЭиП 6.8 6.7 КМС Меньшов Е.П. 

3 Саютин Артѐм 10.02.94 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ДВГУПС 6.8 6.8 КМС Буллер В.С. 

4 Цечоев Хасан 00.00.91 КМС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 6.9 6.9 1 Шаповаловы Е.П.,А.В. 

5 Саврий Григорий 10.02.96 2 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.1 7.2 1 Ерченко Е.П. 

6 Черкасов Виктор 00.00.92 КМС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 7.1 справка 1 Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

7 Соловьѐв Максим 06.02.95 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 7.2  2 Штыфлюк Р.А. 

7 Романенко Владимир 00.00.98 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.2  2 Кучер Е.С. 

7 Гришанов Алексей 00.00.97 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.2  2 Ананевский Е.И. 

10 Бакуменко Алексей 04.12.96 1 Хабаровск ХКСДЮШОР,ДВГГУ 7.3  2 Буллер В.С. 

10 Дузенко Сергей 20.12.92 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум», ДВГАФК 7.3  2 Ерченко Е.П. 

12 Костюков Сева 00.00.95 2 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 7.5  3 Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

 Капитонов Владислав 21.06.95 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум», ХГАЭиП п.162.7   Ерченко Е.П. 

 Якушев Евгений 00.00.95 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» справка   Турулина Т.Н.Зигизмунд О.Б. Сягло А.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

200м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация 

Результаты Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера Забег Финал 

1 Саютин Артѐм 10.02.94 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ДВГУПС 22.8 22.6 1 Буллер В.С. 

2 Зиненко Виталий 25.03.94 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ТОГУ 23.1 22.7 1 Буллер В.С.,Хмельницкая Т.Б. 

3 Захаренко Станислав 13.12.92 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ДВГУПС 22.9 22.9 1 Иваровский А.Н.Баяновский А.Г. 

4 Таратынов Марк 31.05.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 23.2  2 Пышьева Е.И. 

5 Капитонов Владислав 21.06.95 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум», ХГАЭиП 23.7  2 Ерченко Е.П. 

5 Цечоев Хасан 00.00.91 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 23.7  2 Шаповаловы А.В.,П.Е. 

7 Годун Антон 09.05.93 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 24.0  2 Меньшов Е.П. 

8 Бакуменко Алексей 04.12.96 1 Хабаровск ХКСДЮШОР,ДВГГУ 24.2  2 Буллер В.С. 

9 Мансуров Дмитрий 00.00.93 2 Хабаровск ДВГГУ 24.5   Чернышева Л.Г. 

10 Кононов Олег 11.11.95 2 Хабаровск ДВТГИК 25.2  3 Буллер В.С. 

 Черкасов Виктор 00.00.92 КМС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 справка   Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

 Якушев Евгений 00.00.95 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» справка   Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б. 

 Горзенков Кирилл 00.00.89 МС Комсомольск на Амуре ХКЦРСВД, «Динамо» справка   Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

 Костюков Сева 00.00.95 2 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 справка   Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

 Дендеберя  Артѐм 00.00.94 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» н/я   Белобородов Г.П.,Пышьева Е.И. 

 

400м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Горзенков Кирилл 00.00.89 МС Комсомольск на Амуре ХКЦРСВД, «Динамо» 49.6 КМС Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

2 Захаренко Станислав 13.12.92 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ДВГУПС 50.9 1 Иваровский А.Н.,Баяновский А.Н. 

3 Зиненко Виталий 25.03.94 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ТОГУ 51.0 1 Буллер В.С.,Хмельницкая Т.Б. 

4 Таратынов  Марк 31.05.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 51.1 1 Пышьева Е.И. 

5 Сидоров Роман 25.12.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 51.7 1 Паус С.Г. 



6 Пермяков Валерий 00.00.97 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 53.0 1 Синкины В.М.,З.Н. 

7 Годун Антон 09.05.93 1 Хабаровск ДВГУПС 53.2 2 Меньшов Е.П. 

8 Дендеберя  Артѐм 00.00.94 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 55.8 2 Белобородов Г.П.,Пышьева Е.И. 

9 Кононов Олег 11.11.95 2 Хабаровск ДВТГИК 56.9 2 Буллер В.С. 

10 Землянухин Артур 00.00.95 2 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 57.1 3 Пышьева Е.И. 

11 Красников Стас 00.00.92 2 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 58.6 3 Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

 Мельников Евгений 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 н/я  Гроза В.Л. 

 

800м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Леденѐв Иван 00.00.89 МС Комсомольск на Амуре ХКЦРСВД,«Динамо» 1.50.5 КМС Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

2 Рубцов Владислав 00.00.96 КМС Бикин Ст. «Локомотив» 1.54.1 КМС Леонтьев В.С.,Цыплаков А.В. 

3 Раздобреев Антон 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 1.55.7 1 Гроза В.Л. 

4 Покшиванов Кирилл 27.07.95 1 Хабаровск ДВГУПС 1.59.3 1 Иваровский А.Н.,Буторин А.П. 

5 Пермяков Валерий 00.00.97 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 2.00.8 1 Синкины В.М.,З.Н. 

6 Зайцев Павел 25.06.96 1 Хабаровск ДВГУПС 2.01.1 2 Иваровский А.Н. 

7 Мельников Евгений 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 2.01.2 2 Гроза В.Л. 

8 Федосеенко Илья 00.00.93 1 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 2.01.6 2 Чалый С. И. 

9 Турик Алексей 00.00.87 1 ЕАО  2.02.8 2 Чалый С. И. 

10 Сидоров Роман 25.12.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.05.2 2 Паус С.Г. 

10 Атабеков Адхам 06.05.94 2 Хабаровск ДВГУПС 2.05.2 2 Буллер В.С. 

12 Сиверченков Матвей 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 2.05.7 2 Чернышева Л.Г. 

13 Ольховой Владислав 00.00.93 2 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 2.06.1 2 Баяновский А. Чалый С. 

14 Антипов Антон 00.00.95 2 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 2.06.4 2 Чалый С. И. 

15 Красников Стас 00.00.92 2 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 2.10.9 2 Буторин А.П.Матаева Н.М. 

16 Золотарев Василий 00.00.96 2 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 2.11.3 3 Чалый С. И. 

17 Боровик Сергей 00.00.94 1 Хабаровск ДЮСШ «Максимум» 2.16.8 3 Белобородов Г.П. 



 

1500м 

мест

о 
Фамилия, имя 

Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Раздобреев Антон 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 3.54.6 1 Гроза В.Л. 

2 Ищенко Руслан 00.00.91 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 4.21.7 2 Белобородов Г.П. 

3 Галицын Максим 00.00.88 2 Хабаровск ТОГУ 4.28.6 3 Куренкеев  Б.Д 

4 Тресвятский Евгений 00.00.95 3 Комсомольск на Амуре ПОУ2 4.31.0 3 Твердохвалов В.А. 

5 Балдин Евгений 00.00.92 3 Комсомольск на Амуре ПОУ2 4.33.5 3 Твердохвалов В.А. 

6 Сиверченков Матвей 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 4.36.3 3 Чернышева Л.Г. 

7 Ладцев Дмитрий 00.00.95 3 Комсомольск на Амуре ПОУ2 4.40.2 3 Твердохвалов В.А. 

 

3000м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Пушкарѐв Сергей 00.00.94 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 9.12.8 2 Саяпин В.В. 

2 Коледенков Максим 00.00.91 1 Хабаровск ДВГГУ 9.40.8 2 Иваровский А.Н. 

3 Галицын  Максим 00.00.89 2 Хабаровск ТОГУ 9.41.9 2 Куренкеев  Б.Д. 

4 Тресвятский Евгений 00.00.95 3 Комсомольск на Амуре ПОУ2 9.45.4 3 Твердохвалов В.А. 

5 Балдин Евгений 00.00.92 3 Комсомольск на Амуре ПОУ2 9.51.9 3 Твердохвалов В.А. 

6 Ладцев Дмитрий 00.00.95 3 Комсомольск на Амуре ПОУ2 10.21.2 3 Твердохвалов В.А. 

 Саяпин Сергей 00.00.82 МС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 справка  Саяпин В.В. 

   2000м  с/п 

мест

о 
Фамилия, имя 

Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Пушкарѐв Сергей 00.00.94 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 6.21.7 1 Саяпин В.В. 

 Шмыков  Андрей 00.00.92 2 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 сошѐл  Саяпин В.В. 

 



60м  с/б 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Коляда Сергей 22.11.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 8.5 1 Ерченко Е.П. 

 Дузенко Сергей 20.12.92 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум», 

ДВГАФК 
н/я  Ерченко Е.П. 

ВЫСОТА 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Костюнин Владислав 14.09.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ТОГУ 1.90 1 Буллер В.С.,Цитрина Т.В. 

2 Стафеев Александр 18.04.96 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ДВГГУ 1.90 1 Буллер В.С. 

3 Голубничий Валерий 20.12.95 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 1.90 1 Цыплаков А.В.,Лупатов Р.М. 

Приложение 

место Фамилия, имя 

 

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 А Б Лучший 

результат 

1 Костюнин Владислав        О О О О ХХХ   1 0 1.90 

2 Стафеев Александр         О ХО О ХХХ   1 1 1.90 

3 Голубничий Валерий        О О О ХО ХХХ   2 1 1.90 

ДЛИНА 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Колидѐнков Владимир 26.12.89 МС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.68 МС Цыплаков А.В.,Лупатов Р.М. 

2 Глазунов Илья 30.06.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.12 КМС Цыплаков А.В.,Лупатов Р.М. 

3 Сягло Владислав 28.10.95 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.12 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б,Сягло А.С. 

4 Костюченко Олег 00.00.98 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 6.47 2 Ананевский Е.И. 

 Гурьянов Поль 00.00.92 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 О  Сягло А.С. 

Приложение 

место Фамилия, имя Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Колидѐнков Владимир 7.68 7.62 Х Х Х 7.68 7.47 

2 Глазунов Илья 7.12 Х 6.30 6.56 7.12 6.94 Х 

3 Сягло Владислав 7.12 6.81 Х Х Х 6.73 7.12 

4 Костюченко Олег 6.47 6.43 6.47 Х Х 6.41 Х 

 Гурьянов Поль О Х Х Х Х Х Х 

 



 

 

ТРОЙНОЙ 
 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Шергин Георгий 23.05.96 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 14.91 1 Цыплаков А.В.Ильин Б.Н. 

2 Голубничий Валерий 20.12.95 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 14.63 1 Цыплаков А.В.Лупатов Р.М. 

Приложение 

место Фамилия, имя Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Шергин Георгий 14.91 14.47 14.36 Х 14.15 Х 14.91 

2 Голубничий Валерий 14.63 13.99 14.50 Х 14.63 Х 14.55 

 

 

ЯДРО 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Седых Михаил 00.00.93 КМС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 16.83 КМС Малюга Р.Н. 

2 Ефименко Сергей 00.00.92 МС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 16.83 КМС Малюга Р.Н. 

3 Марьенко Александр 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 12.71 2 Малюга Р.Н. 

4 Бузовский Степан 21.12.95 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 9.70  Штыфлюк Р.А. 

Приложение 

место Фамилия, имя Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Седых Михаил 16.83 15.44 15.90 16.48 Х 16.83 15.39 

2 Ефименко Сергей 16.83 Х 16.83 16.33 Х 16.12 Х 

3 Марьенко Александр 12.71 11.94 12.17 12.45 11.66 12.21 12.71 

4 Бузовский Степан 9.70 8.95 8.94 9.70 9.01 9.21 Х 

 

Главный  судья  соревнований                                                                      Иваровский А.Н.      /  судья В.К.  г. Хабаровск  / 

Главный секретарь соревнований                                                                 Кабакова Н.В.         / судья Р.К. г. Хабаровск  / 



 

 

Чемпионат   Хабаровского края по лѐгкой   атлетике 

ЖЕНЩИНЫ                                        60м                       23-24 января 2015 г.    г. Хабаровск 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация 

Результаты Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера Забег Финал 

1 Бабий Юля 02.07.94 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР 7.4 7.4 КМС Меньшов Е.П. 

2 Соколова Вера 27.07.92 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.5 7.5 КМС Ерченко Е.П. 

3 Игнатенко Ирина 00.00.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.7 7.7 1 Турулина Т.Н.Зигизмунд О.Б.Буорин А.П. 

4 Мирошниченко Света 00.00.93 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.7 7.8 1 Ананевский Е.И. 

5 Шалыгина Анна 00.00.97 2 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 8.0 8.2 1 Турулина Т.Н.Зигизмунд О.Б. 

6 Карлина Ульяна 00.00.96 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 8.0 8.3 1 Пышьева Е.И. 

7 Станкевич Ангелина 22.02.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 8.1  2 Меньшов Е.П. 

8 Ташлыкова Анастасия 19.05.95 1 Хабаровск ДВГГУ 8.5  3 Буллер В.С. 

200м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация 

Результаты Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера Забег Финал 

1 Игнатенко Ирина 00.00.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 25.8 25.5 1 Турулина Т.Н.Зигизмунд О.Б.Буорин А.П. 

2 Киреева Анастасия 21.10.97 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 27.7 27.6 2 Штыфлюк Р.А. 

3 Бабий Юля 02.07.94 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР 25.7 справка 1 Меньшов Е.П. 

4 Шалыгина Анна 00.00.97 2 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 28.0  2 Турулина Т.Н.Зигизмунд О.Б. 

5 Янковская  Татьяна 00.00.93 1 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 28.1  2 Чалый С.И. 

6 Варламова Елена 03.02.97 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 29.1  3 Буллер В.С. 

7 Бондаренко Ирина 00.00.95 2 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 31.2  1юн Чалый С.И. 

 Ташлыкова Анастасия 19.05.95 1 Хабаровск ДВГГУ справка   Буллер В.С. 

 

 



 

 

400м 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Спиридонова Юлия 06.03.93 КМС Хабаровск ХКЦРСВД 56.9 КМС Иваровский А.Н. 

2 Животова Галина 27.02.93 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР,ТОГУ 1.00.0 1 Меньшов Е.П. 

3 Войтенко Елена 26.09.93 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.05.6 2 Меньшов Е.П. 

4 Мохова Яна 00.00.97 2 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 1.06.2 3 Синкины В.М.,З.Н. 

5 Северилова Виктория 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 1.06.4 3 Чернышева Л.Г. 

6 Варламова Елена 03.02.97 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.06.9 3 Буллер В.С. 

 

800м 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Клюка Светлана 27.12.78 КМС Хабаровск  2.10.8 КМС Иваровский А.Н. 

2 Животова Галина 27.02.93 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР,ТОГУ 2.19.8 1 Меньшов Е.П. 

3 Шаврова Виктория 15.01.94 1 Хабаровск ДВГУПС 2.22.1 1 Иваровский А.Н. 

4 Мустафина Ольга 00.00.90 1 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 2.28.1 2 Чалый С.И. 

5 Пушкарь Кристина 13.07.96 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 2.30.0 2 Ерченко Е.П. 

6 Назаренко Полина 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 2.32.9 2 Чернышева Л.Г. 

7 Худокормова Диана 00.00.97 2 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 2.37.6 3 Синкины В.М.,З.Н. 

 Афанасьева Катя 00.00.94 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 сошла  Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

 Северилова Виктория 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ справка  Чернышева Л.Г. 

 

 



 

 

1500м 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Агеева Алина 20.07.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 5.09.9 2 Паус С.Г. 

2 Назаренко Полина 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 5.26.0 3 Чернышева Л.Г. 

 

  60м  с/б 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Нуянзина Анна 10.03.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 

ДВГАФК 

9.0 1 Ерченко Е.П. 

 Алферова Анастасия 00.00.96 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» н/я  Пышьева Е.И. 

 

ДЛИНА 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Никулина Яна 00.00.90 МС Хабаровск ДЮСШ « Максимум»,СКА 6.45 МС Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б, 

 Станкевич Ангелина 22.02.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 0  Меньшов Е.П. 

 Игнатенко Ирина 00.00.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» н/я  Турулина Т.Н.Зигизмунд О.Б. 

 

Приложение 

место Фамилия, имя Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Никулина Яна 6.45 Х 6.31 6.45 6.42 Х 6.06 

 Станкевич Ангелина 0 - - Х Х Х Х 

 

 

 

 



 

 

 

ЯДРО 

 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Зырянова Валерия 00.00.90 КМС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 17.05 МС Малюга Р.Н. 

2 Ковалѐва Ольга 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 11.81 2 Малюга Р.Н. 

3 Шарунова Даша 00.00.98 1 Бикин ст «Локомотив» 11.14 2 Леонтьев В.С. 

4 Иванова Юлия 21.01.94 КМС Хабаровск ДВГГУ 10.28 3 Меньшов Е.П. 

 Погодичева Яна 00.00.93 КМС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 О  Малюга Р.Н.,Саяпин В.В. 

 

Приложение 

место Фамилия, имя Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Зырянова Валерия 17.05 16.31 Х 15.93 17.05 16.87 16.31 

2 Ковалѐва Ольга 11.81 11.25 11.46 11.81 11.47 11.54 11.77 

3 Шарунова Даша 11.14 9.74 Х 10.37 10.67 11.02 11.14 

4 Иванова Юлия 10.28 9.14 10.28 10.02 Х Х 10.16 

 Погодичева Яна О Х Х Х Х Х Х 

 

Главный  судья  соревнований                                                                      Иваровский А.Н.      /  судья В.К.  г. Хабаровск  / 

Главный секретарь соревнований                                                                 Кабакова Н.В.         / судья Р.К. г. Хабаровск  / 

 

 

 



 

Первенство Хабаровского края по лѐгкой атлетике среди юниоров и 

юниорок до 23 лет 

   МУЖЧИНЫ                                                      60м                                       23-24 января 2015 г.    г. Хабаровск 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация 

Результаты Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера Забег Финал 

1 Саютин Артѐм 10.02.94 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ДВГУПС 6.8 6.8 КМС Буллер В.С. 

2 Соловьѐв Максим 06.02.95 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 7.2  2 Штыфлюк Р.А. 

3 Костюков Сева 00.00.95 2 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 7.5  3 Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

 

200м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация 

Результаты Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера Забег Финал 

1 Саютин Артѐм 10.02.94 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ДВГУПС 22.8 22.6 1 Буллер В.С. 

2 Зиненко Виталий 25.03.94 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ТОГУ 23.1 22.7 1 Буллер В.С.,Хмельницкая Т.Б. 

3 Таратынов Марк 31.05.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 23.2  2 Пышьева Е.И. 

4 Капитонов Владислав 21.06.95 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум», 

ХГАЭиП 

23.7  2 Ерченко Е.П. 

5 Годун Антон 09.05.93 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 24.0  2 Меньшов Е.П. 

5 Мансуров Дмитрий 00.00.93 2 Хабаровск ДВГГУ 24.5   Чернышева Л.Г. 

7 Кононов Олег 11.11.95 2 Хабаровск ДВТГИК 25.2  3 Буллер В.С. 

 Якушев Евгений 00.00.95 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» справка   Турулина Т.Н.,Зигизмунд О.Б. 

 Костюков Сева 00.00.95 2 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 справка   Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

 Дендеберя  Артѐм 00.00.94 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» н/я   Белобородов Г.П.,Пышьева Е.И. 

 

 

 



 

400м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Зиненко Виталий 25.03.94 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ТОГУ 51.0 1 Буллер В.С.,Хмельницкая Т.Б. 

2 Таратынов  Марк 31.05.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 51.1 1 Пышьева Е.И. 

3 Сидоров Роман 25.12.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 51.7 1 Паус С.Г. 

4 Годун Антон 09.05.93 1 Хабаровск ДВГУПС 53.2 2 Меньшов Е.П. 

5 Дендеберя  Артѐм 00.00.94 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 55.8 2 Белобородов Г.П.,Пышьева Е.И. 

6 Кононов Олег 11.11.95 2 Хабаровск ДВТГИК 56.9 2 Буллер В.С. 

7 Землянухин Артур 00.00.95 2 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 57.1 3 Пышьева Е.И. 

 

800м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Раздобреев Антон 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 1.55.7 1 Гроза В.Л. 

2 Покшиванов Кирилл 27.07.95 1 Хабаровск ДВГУПС 1.59.3 1 Иваровский А.Н.,Буторин А.П. 

3 Мельников Евгений 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 2.01.2 2 Гроза В.Л. 

4 Федосеенко Илья 00.00.93 1 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 2.01.6 2 Чалый С. И. 

5 Сидоров Роман 25.12.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.05.2 2 Паус С.Г. 

6 Атабеков Адхам 06.05.94 2 Хабаровск ДВГУПС 2.05.2 2 Буллер В.С. 

7 Сиверченков Матвей 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 2.05.7 2 Чернышева Л.Г. 

8 Ольховой Владислав 00.00.93 2 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 2.06.1 2 Баяновский А. Чалый С. 

9 Антипов Антон 00.00.95 2 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 2.06.4 2 Чалый С. И. 

10 Боровик Сергей 00.00.94 1 Хабаровск ДЮСШ «Максимум» 2.16.8 3 Белобородов Г.П. 

 

 

 



 

1500м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Раздобреев Антон 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 3.54.6 1 Гроза В.Л. 

2 Тресвятский Евгений 00.00.95 3 Комсомольск на Амуре ПОУ2 4.31.0 3 Твердохвалов В.А. 

3 Сиверченков Матвей 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 4.36.3 3 Чернышева Л.Г. 

4 Ладцев Дмитрий 00.00.95 3 Комсомольск на Амуре ПОУ2 4.40.2 3 Твердохвалов В.А. 

 

3000м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Пушкарѐв Сергей 00.00.94 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 9.12.8 2 Саяпин В.В. 

2 Тресвятский Евгений 00.00.95 3 Комсомольск на Амуре ПОУ2 9.45.4 3 Твердохвалов В.А. 

3 Ладцев Дмитрий 00.00.95 3 Комсомольск на Амуре ПОУ2 10.21.2 3 Твердохвалов В.А. 

   

 2000м  с/п 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Пушкарѐв Сергей 00.00.94 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 6.21.7 1 Саяпин В.В. 

 

60м  с/б 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Коляда Сергей 22.11.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 8.5 1 Ерченко Е.П. 

 

 



 

 

ВЫСОТА 

 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Костюнин Владислав 14.09.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ТОГУ 1.90 1 Буллер В.С.,Цитрина Т.В. 

2 Голубничий Валерий 20.12.95 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 1.90 1 Цыплаков А.В.,Лупатов Р.М. 

Приложение 

место Фамилия, имя 

 

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 А Б Лучший 

результат 

1 Костюнин Владислав        О О О О ХХХ   1 0 1.90 

2 Голубничий Валерий        О О О ХО ХХХ   2 1 1.90 

 

ДЛИНА 

 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Глазунов Илья 30.06.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.12 КМС Цыплаков А.В.,Лупатов Р.М. 

2 Сягло Владислав 28.10.95 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.12 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б,Сягло А.С. 

 

Приложение 

место Фамилия, имя Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Глазунов Илья 7.12 Х 6.30 6.56 7.12 6.94 Х 

2 Сягло Владислав 7.12 6.81 Х Х Х 6.73 7.12 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ТРОЙНОЙ 
 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Голубничий Валерий 20.12.95 1 Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 14.63 1 Цыплаков А.В.Лупатов Р.М. 

Приложение 

место Фамилия, имя Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Голубничий Валерий 14.63 13.99 14.50 Х 14.63 Х 14.55 

 

 

ЯДРО 

 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Седых Михаил 00.00.93 КМС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 16.83 КМС Малюга Р.Н. 

2 Марьенко Александр 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 12.71 2 Малюга Р.Н. 

3 Бузовский Степан 21.12.95 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 9.70  Штыфлюк Р.А. 

Приложение 

место Фамилия, имя Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Седых Михаил 16.83 15.44 15.90 16.48 Х 16.83 15.39 

2 Марьенко Александр 12.71 11.94 12.17 12.45 11.66 12.21 12.71 

3 Бузовский Степан 9.70 8.95 8.94 9.70 9.01 9.21 Х 

 

Главный  судья  соревнований                                                                      Иваровский А.Н.      /  судья В.К.  г. Хабаровск  / 

Главный секретарь соревнований                                                                 Кабакова Н.В.         / судья Р.К. г. Хабаровск  / 

 

 

 



 

Первенство Хабаровского края по лѐгкой  атлетике среди юниоров и 

юниорок до 23 лет   

              ЖЕНЩИНЫ                                                   60м                            23-24 января 2015 г.    г. Хабаровск 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация 

Результаты Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера Забег Финал 

1 Бабий Юля 02.07.94 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР 7.4 7.4 КМС Меньшов Е.П. 

2 Игнатенко Ирина 00.00.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.7 7.7 1 Турулина Т.Н.Зигизмунд О.Б.Буорин А.П. 

3 Мирошниченко Света 00.00.93 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 7.7 7.8 1 Ананевский Е.И. 

4 Ташлыкова Анастасия 19.05.95 1 Хабаровск ДВГГУ 8.5  3 Буллер В.С. 

 

200м 

место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 

Заяв. 

разр. 
Территория Организация 

Результаты Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера Забег Финал 

1 Игнатенко Ирина 00.00.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 25.8 25.5 1 Турулина Т.Н.Зигизмунд О.Б.Буорин А.П. 

2 Бабий Юля 02.07.94 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР 25.7 справка 1 Меньшов Е.П. 

3 Янковская  Татьяна 00.00.93 1 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 28.1  2 Чалый С.И. 

4 Бондаренко Ирина 00.00.95 2 ЕАО ПГУ им. Ш.А. 31.2  1юн Чалый С.И. 

 Ташлыкова Анастасия 19.05.95 1 Хабаровск ДВГГУ справка   Буллер В.С. 

400м 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Спиридонова Юлия 06.03.93 КМС Хабаровск ХКЦРСВД 56.9 КМС Иваровский А.Н. 

2 Животова Галина 27.02.93 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР,ТОГУ 1.00.0 1 Меньшов Е.П. 

3 Войтенко Елена 26.09.93 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.05.6 2 Меньшов Е.П. 

4 Северилова Виктория 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 1.06.4 3 Чернышева Л.Г. 

 

 



 

800м 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Животова Галина 27.02.93 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР,ТОГУ 2.19.8 1 Меньшов Е.П. 

2 Шаврова Виктория 15.01.94 1 Хабаровск ДВГУПС 2.22.1 1 Иваровский А.Н. 

3 Назаренко Полина 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 2.32.9 2 Чернышева Л.Г. 

 Афанасьева Катя 00.00.94 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 сошла  Буторин А.П.,Матаева Н.М. 

 Северилова Виктория 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ справка  Чернышева Л.Г. 

 

1500м 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Агеева Алина 20.07.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 5.09.9 2 Паус С.Г. 

2 Назаренко Полина 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 5.26.0 3 Чернышева Л.Г. 

 

60м  с/б 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Нуянзина Анна 10.03.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» 

ДВГАФК 

9.0 1 Ерченко Е.П. 

 

ДЛИНА 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

 Игнатенко Ирина 00.00.94 КМС Хабаровск ДЮСШ « Максимум» н/я  Турулина Т.Н.Зигизмунд О.Б. 

 

 

 

 

 



 

 

ЯДРО 

место Фамилия, имя Дата рожд. 
Заяв. 

разр. 
Территория Организация Результат 

Вып. 

разр. 

ФИО 

тренера 

1 Ковалѐва Ольга 00.00.95 1 Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 11.81 2 Малюга Р.Н. 

2 Иванова Юлия 21.01.94 КМС Хабаровск ДВГГУ 10.28 3 Меньшов Е.П. 

 Погодичева Яна 00.00.93 КМС Комсомольск на Амуре ДЮСШ № 4 О  Малюга Р.Н.,Саяпин В.В. 

 

Приложение 

место Фамилия, имя Рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Ковалѐва Ольга 11.81 11.25 11.46 11.81 11.47 11.54 11.77 

2 Иванова Юлия 10.28 9.14 10.28 10.02 Х Х 10.16 

 Погодичева Яна О Х Х Х Х Х Х 

 

Главный  судья  соревнований                                                                      Иваровский А.Н.      /  судья В.К.  г. Хабаровск  / 

Главный секретарь соревнований                                                                 Кабакова Н.В.         / судья Р.К. г. Хабаровск  / 

 


